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KWESTIONARIUSZ INFORMACYJNY

                                KRAJOWEJ SEKCJI NSZZ        

	KRAJOWA SEKCJA NSZZ “SOLIDARNOŚĆ”

	PEŁNA NAZWA SEKCJI
	

	ADRES SIEDZIBY SEKCJI
	

	TELEFONY
	
	FAX
	

	E-MAIL
	
	STRONY WWW
	

	NAZWA SEKRETARIATU, DO KTÓREGO NALEŻY SEKCJA
	

	OGÓLNA LICZBA CZŁONKÓW
KRAJOWEJ SEKCJI 
	

	OGÓLNA LICZBA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
TWORZĄCYCH KRAJOWĄ SEKCJĘ 
	



	
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH TWORZĄCYCH KRAJOWĄ SEKCJĘ:
	LICZBA CZŁONKÓW JEDN. ORG. 
W TYM:

	
	KOBIETY
	MĘŻCZYŹNI
	OGÓŁEM
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	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	



	DANE NA DZIEŃ
	
	DATA WYSŁANIA
	
	FUNKCJA i PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ
	


Dane liczbowe należy podać zgodnie ze stanem na dzień 30 czerwca lub 31 grudnia
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